
UCHWAŁA Nr 128/2020 

ZARZĄDU POWIATU WSCHOWSKIEGO 

z dnia 12 października 2020 roku 

 

w sprawie zmiany w budżecie Powiatu Wschowskiego 

 

 Na podstawie § 10 ust. 2, oraz ust 4a uchwały nr XII/83/2019 Rady Powiatu Wschowskiego z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

Powiatu Wschowskiego na 2020 rok oraz art. 32 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 r., poz. 920), art. 257 

pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) oraz art.15zo ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych (Dz.U.2020.0.374) 
 Zarząd Powiatu Wschowskiego w składzie:  

 

1. Starosta - Andrzej Bielawski 

2. Wicestarosta – Waldemar Starosta 

3. Członek - Krzysztof Kliber 

4. Członek - Wojciech Szadel 

5. Członek - Tomasz Urbański 

     

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Dochody budżetu Powiatu zmieniają się o pozycje, jak w tabeli nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

Po zmianach wynoszą    49 166 059,09 zł w tym: 

 

1.    Dochody bieżące      46 990 848,49 zł 

2.    Dochody majątkowe   2 175 210,60  zł 

 

 

§ 2. Wydatki budżetu Powiatu zmieniają się o pozycje, jak w tabeli nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

Po zmianach wynoszą    52 191 102,98 zł w tym: 

 

1.    Wydatki bieżące      46 431 107,34 zł 

2.    Wydatki majątkowe   5 759  995,64 zł 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 



Tabela nr 1 do Uchwały Zarządu Powiatu Wschowskiego nr 128/2020 z 12 października 2020 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 1 089 915,00 -499 915,00 590 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 089 915,00 -499 915,00 590 000,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł 

876 915,00 -499 915,00 377 000,00 

750   Administracja publiczna 631 022,00 -517 667,90 113 354,10 

 75020  Starostwa powiatowe 523 022,00 -500 000,00 23 022,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł 

500 000,00 -500 000,00 0,00 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 18 000,00 -17 667,90 332,10 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

18 000,00 -17 667,90 332,10 

758   Różne rozliczenia 22 291 417,00 999 915,00 23 291 332,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 0,00 999 915,00 999 915,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł 

0,00 999 915,00 999 915,00 

801   Oświata i wychowanie 2 409 326,90 -8 315,24 2 401 011,66 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

42 319,46 -8 315,24 34 004,22 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

42 319,46 -8 315,24 34 004,22 

855   Rodzina 2 035 505,00 16 570,00 2 052 075,00 

 85504  Wspieranie rodziny 287 005,00 16 570,00 303 575,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

19 700,00 16 570,00 36 270,00 

Razem: 49 175 472,23 -9 413,14 49 166 059,09 

 

 

 

 

 



Tabela nr 2 do Uchwały Zarządu Powiatu Wschowskiego nr 128/2020 z 12 października 2020 roku 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 6 643 230,56 0,00 6 643 230,56 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 6 640 100,56 0,00 6 640 100,56 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 900,00 1 820,00 2 720,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 986 162,00 -1 820,00 2 984 342,00 

750   Administracja publiczna 5 766 032,88 -17 667,90 5 748 364,98 

 75020  Starostwa powiatowe 5 345 974,88 0,00 5 345 974,88 

  4300 Zakup usług pozostałych 528 440,00 -6 500,00 521 940,00 

  4430 Różne opłaty i składki 60 850,00 5 000,00 65 850,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
2 500,00 1 500,00 4 000,00 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 18 000,00 -17 667,90 332,10 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 -1 000,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 -9 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -3 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -4 667,90 332,10 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 65 000,00 0,00 65 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 -5 000,00 25 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 5 000,00 40 000,00 

801   Oświata i wychowanie 18 556 302,69 -8 315,24 18 547 987,45 

 80115  Technika 2 984 782,41 0,00 2 984 782,41 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 172 110,00 -3 800,00 168 310,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 58 824,99 -1 200,00 57 624,99 

  4300 Zakup usług pozostałych 39 515,00 5 000,00 44 515,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 4 067 820,28 0,00 4 067 820,28 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 500,00 5 000,00 24 500,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 520,00 2 020,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 125 150,00 -5 520,00 119 630,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

42 319,46 -8 315,24 34 004,22 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 42 319,46 -8 315,24 34 004,22 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 087 109,12 0,00 2 087 109,12 

BeSTia Strona 1 z 2 



 85333  Powiatowe urzędy pracy 1 345 430,00 0,00 1 345 430,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 000,00 -3 000,00 17 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 3 000,00 13 000,00 

855   Rodzina 4 479 117,00 16 570,00 4 495 687,00 

 85504  Wspieranie rodziny 287 005,00 16 570,00 303 575,00 

  3110 Świadczenia społeczne 19 700,00 16 570,00 36 270,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 510 062,00 0,00 2 510 062,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 267 644,00 53 000,00 1 320 644,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 245 203,00 -5 000,00 240 203,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30 029,00 -6 000,00 24 029,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 -10 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 308,00 -5 000,00 84 308,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 000,00 -2 000,00 7 000,00 

  4260 Zakup energii 82 020,00 -5 000,00 77 020,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 112 967,00 -20 000,00 92 967,00 

Razem: 52 200 516,12 -9 413,14 52 191 102,98 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


